
        
      Přejít k hlavnímu obsahu
      
    
      
    
[bookmark: top]
  
    

      
    
  
    
        
      [image: Domů]
    
      


            
  Hlavní navigace

  

        
              	
        Produkty
                                	
        TWS sluchátka
              
	
        Sportovní sluchátka
              
	
        Drátová sluchátka do uší
              
	
        Sluchátka přes hlavu
              
	
        Příslušenství
              
	
        Bezdrátové reproduktory
              
	
        Ukončené modely
              


  
              
	
        O nás
              
	
        Kontakty
              
	
        Kde nakoupit
              
	0


  


  

  
    
      	Czech
	English
	German


  


  


    Menu
  

  
      
    


  
    
      
      
        
            Bezdrátová sluchátka TWS

      
        
            CLIQ.

SOUND & STYLE


      
        
            Zjistit více

      
      

    

    
              [image: Intezze CLIQ]



      

    
    
      
      
      
    

    Pokračovat
  


  



    
    
        
    
  
    
      


  
      


  
  
    
            PročIntezze


Hledáme zvuk, který vzbudí vášeň. Ladíme technologie, dokud nejsme 100% spokojení. Upřednostňujeme kvalitu nad kvantitou, funkčnost nad prázdnou líbivostí. Ta výsledná harmonie mezi vyladěným produktem a spokojeným posluchačem za to stojí.


      
      
                
          
      
                
          
              [image: Sluchátka od těch nejpovolanějších]



      
            Sluchátka od těch nejpovolanějších


      
      



                
          
              [image: ZVUK NA PRVNÍM MÍSTĚ]



      
            Zvuk na prvním místě


      
      



                
          
              [image: Zákaznická péče a pozáruční servis]



      
            Zákaznická péče a pozáruční servis


      
      



          

  
      



                
          
            Intezzeprodukty


      
      
              
  
              [image: Intezze SWING ANC]



      
  
            
Intezze

      
            SWING

      
  
  

  
            Bezdrátová sluchátka s aktivním potlačením hluku ANC a výdrží až 10 h bez dobíjení ( 7 h s ANC). Elegantní kovové pouzdro s kolébkovým otevíráním a magnetickou aretací, párování 2 zařízení současně (Multipoint), magnetické rozeznání R a L sluchátka při ukládání do pouzdra, ergonomický oválný tvar, nabíjení přes USB-C, nezaměnitelný sound dynamických měničů Intezze (10 mm). 


      
  
      
              Hybridní ANC

              Elegantní kovové pouzdro

              Multipoint

              Dynamický zvuk s 10 mm měniči

              Bluetooth 5.2

          

  
  Více informací



              
  
              [image: Intezze VIBE]



      
  
            
Intezze

      
            VIBE - ořech / černá

      
  
  

  
            Bezdrátový reproduktorový stolek s výkonem RMS 65 W, přenosem Bluetooth 5.0 a dotykovým ovládáním na horním panelu. 3pásmový audio systém se subwooferem o průměru 16.5 cm, dvěma širokopásmovými měniči a dvěma tweetery. Bezdrátové i drátové dobíjení telefonů (10 W), vstup AUX Jack 3.5 mm, přednastavené křivky EQ, možnost TWS propojení dvou reproduktorů (stereo),  napájení ze sítě.


      
  
      
              RMS výkon 65W

              Bluetooth 5.0

               3-pásmová konstrukce

              Bezdrátové i drátové dobíjení telefonů

              Vstup AUX Jack 3.5 mm

              Přednastavené křivky EQ

              TWS propojení dvou reproduktorů do sterea

          

  
  Více informací



              
  
              [image: intezze dream]



      
  
            
Intezze

      
            DREAM

      
  
  

  
            INTEZZE DREAM - Sluchátka na spaní s časovačem vypnutí. Ultra-kompaktní bezdrátová sluchátka stvořená pro příjemnější usínání i poslech kdekoli na cestách. Aktivní potlačení hluku ANC, funkce Sleep Mode s časovačem vypnutí, přednastavené křivky zvuku (EQ), jemný silikonový povrch sluchátek, miniaturní oválný tvar, výdrž cca 5 h (20 h s pouzdrem), nejmodernější přenos Bluetooth 5.3 a odolnost vůči vodě i potu dle IPX5 (platí pouze pro sluchátka).


      
  
      
              Sleep Mode s časovačem vypnutí

              Pohodlná konstrukce s nízkým profilem

              Bluetooth 5.3

              Aktivní potlačení hluku ANC

              Ořednastavené křivky EQ

          

  
  Více informací



          

  
        Všechny produkty
  



                
          
            stylIntezze


      
      
                [image: intezze dream]



                [image: intezze swing]



                [image: intezze vibe]



          

  
      



          

  
  




  


  


    

  

    
    
  
    
      
            	E-mail
info@intezze.com
	Telefon
+420 774 545 407



      
  


  



          
    
        
    
  
      Intezze

    
      
              	
        O nás
              
	
        Kontakty
              
	
        Reklamace
              


  


  


  
      Doporučujeme

    
      
              	
        VIBE
              
	
        WINGS
              
	
        SWING
              


  


  


  
      Info

    
      
              	
        GDPR a Cookies
              
	
        Návody k použití
              


  


  


  
      Sociální sítě

    
      
              	
        Facebook
              
	
        Instagram
              
	
        YouTube
              


  


  


  


        webmaster: Tomáš HORSKÝ
        
        
       
       
    
      
  
Zpět nahoru



  


    
    



  
